Ragoo Pawar Street, Mare Gravier, of the following immoveable
property:- “Les biens et droits immobiliers dependant d’un ensem-
ble pavillonnaire situe au quartier de la Riviere Noire mais en fait
dans la Cite de Port Louis, lieu dit Petit Verger, Pointe aux Sables
construit sur un terrain de la contenance de Vingt CINQ MILLE
SEPT CENT SOIXANTE DOUZE METRES CARRES (25,772m2)
situe au quartier de Riviere Noire d’apre titre mais en fait dans la
Cite de Port Louis, lieu dit Petit Verger, Pointe aux Sables.
L’ensemble pavillonnaire denomme “KENSINGTON PLACE”ayant
au statut de la Copropriete suivant un acte recu par Me Bertrand

[...]

SAHARA PEONY of 105, Grand Baie Business Park, Air Grand
Bay Road,, c/p SAHARA VILLAS & PROPERTIES LTD, of the fol-
lowing immoveable property:- “Une portion de terrain situee au
quartier de la RIVIERE DU REMPART lieu dit MARE SECHE por-
tant l’identifiant Cadastral PIN 1317060368 de la contenance d
QUATRE MILLE QUARANTE METRES CARRES (4,040 m2)
d’apres titre et bornee d’apres un rapport d’arpentage dresse par
Monsieur Zahur Ahmad Khuram BEEGUN, Arpenteur  Jure, le
04/09/2012, enregistre au Reg LS 99/11821 comme suit :- du pre-
mier cote, par un chemin commun de 3.90m de large, une reserve

[...]

Reverend Jean Lebrun Street, Port Louis, against 1. Mr Desire
Bernard Stewart ARAYO, 2. Mrs  Marie Audrey Lucinda
COMOLLE the lawful wife of Mr Desire Bernart Stewart ARAYO
both residing at Freelamd, Glenpark, Vacoas, of the followinf
immoveable property:- Une portion de terrain de la contenance de
DEUX CENT QUATRE VINGT DIX SEPT METRES CARRES (297
m2) situee au quartier de GRAND PORT, lieu dit New Grove et Pin
No1512160004, etant le lot No 263 du lotissement et bornee
d’apres un rapport d’arpentage, avec plan figuratif y joint, dresse
par Monsieur Jean Jacques DEMARAIS,  arpenteur jure, en date